臺北市萬華區新和里 113年度第 2次里鄰工作會報

臨時會議會議紀錄

一、 時間：113年 9月 13日下午 4時 30分

二、 地點：新和休息站(臺北市青年路 40號)

三、 主持人：邱惠雯                               紀錄： 蔡雯因

四、 出席人員：全體鄰長（如簽到表）

鄰別 姓名 鄰別 姓名 鄰別 姓名

1鄰 邱慧珊 2鄰 吳文瑛 3鄰 林秀纞

4鄰 請假 5鄰 陳青華 6鄰 簡鳳嬌

7鄰 請假 8鄰 孟祥榮 9鄰 程秀芬

10鄰 請假 11鄰 方秀雅 12鄰 王玉甜

13鄰 陳坤福 14鄰 請假 15鄰 請假

16鄰 林秋榮 17鄰 陳太初 18鄰 未聘

19鄰 張耀剛 20鄰 姜子龍 21鄰 空鄰

22鄰 空鄰 23鄰 姚軍 24鄰 空鄰

25鄰 徐文達 26鄰 請假 27鄰 劉毅慧

28鄰 請假 29鄰 未聘 30鄰 湯玉蓮

五、 討論事項

1、案由：113年度里鄰建設服務經費計畫表修正案及使用情形報告，提

        請討論。

     決議：

1、修正項目：廣播器維修、環境清潔維護器具、鐵櫃、公佈欄維修

及拆除費、推車、中秋節活動、端午節活動、父親節活

動、重陽節活動、餐點及交通補貼代金等項目金額修正。

        2、新增項目：紅布條、血壓計校正。

        3、修正後經費使用情形如下表，里鄰建設服務經費計畫表修正，

詳如附件。照案通過。

113年度新和里「里鄰建設服務補助經費」概算計劃表

項目  辦  理  內  容 金   額 備   註

1 碎紙機 10,500 資本門

2 行動擴音機 30,000 資本門

3 廣播器維修工程 6,754

4 清潔用品(手套、掃把畚箕、鐵夾…等) 1,271

5 飲水機維修及保養 2,000

6 里活動場所租金 12x3000 36,000

7 影印機租金 12,000

8 音樂著作權公開演出概括授權費用 3,455

9 元宵節慶祝活動 30,080

10 中秋節活動 40,000

11 端午節活動 40,500

12 父親節活動 15,120

13 重陽節活動 40,000

14 鐵櫃 2座 5,670

15 志工餐點及交通補貼代金 22,920

16 公佈欄維修及拆除費(國輝 2 座) 5,000

17 裁紙機 5,500

18 推車 2,730

19 自壓計校正 2,500

20 紅布條 10條 8,000

  總        計 320,000

有關里鄰建設服務經費核銷，囿於人員（志工或守望相助人員）時有

異動及各項設施損壞維修時間不定，故授權里辦公處由里長屆時依實際

參加人員及維修、更換地點核實報支，前揭各項設施包括：廣播系統、

滅火器及感應燈…等難以預知之設置地點。

六、睦鄰活動於 9 月 20、21 日辦理，請參加的鄰長多多協助。接著 10 月份

仍有多項活動：2 日 65 歲以上長者免費流感及肺鏈球菌疫苗施打、5 日

資源回收活動、7至 9日下午及 19日上下午重陽禮金發放、9日上午 10

點至下午 4 點重陽敬老活動，發放里內 65 歲以上長者壽桃。11 月份尚

有文化就在巷子裡大型戶外活動，及 1場 50歲以長流感疫苗施打，活動

雖然很多，仍希望各位鄰長能多參與活動，協助里長共同守護新和里。

七、散會：下午 17時 10分。